
 
 

Av. Lago Azul, S/N - Centro - Água Azul do Norte - PA - CEP: 68.533-000 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 
ESTADO DO PARÁ 

CNPJ: 04.524.267/0001-39 

 

 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 

 

 Certifico para os devidos fins que se fizerem necessários o EXTRATO DE CONTRATO DA 
LICITAÇÃO sob a modalidade INEXIGIBILIDADE nº 002/2015. 

• Extrato de Contrato INEXIGIBILIDADE Nº 002/2015. 
• Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE CNPJ: 

04.524.267/0001-39. 
• Contratado: FOGAÇA & CASTRO SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA - 

ME. 
• Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA FOGAÇA & CASTRO SERVIÇOS 

ADMINISTRATIVOS LTDA - ME ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM LICITAÇÕES PÚBLICAS. 

• Valor mensal R$ 1.400,00 (Hum mil e quatrocentos reais) , valor total R$ 16.800,00 
(Cento e sessenta e oito mil reais). 

• Fundamentação no Art. 25, inciso II da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

Inexigibilidade de licitação nº 002/2015, realizada no dia 30 de Janeiro de 2015 às 09h00min 
(Nove horas), horário de Brasília, cujo local de realização foi na Câmara Municipal de Água 
Azul do Norte, Estado do Pará, sito na Av. Lago Azul, s/n, Centro, Água Azul do Norte-PA. 

 É o que tenho a informar, e por ser verdade firmo e assino a presente Certidão para os 
devidos fins. 

 

Água Azul do Norte-PA, 05 de fevereiro de 2015. 

 

 

___________________________________ 
Wesley Oliveira Machado 

Presidente da Comissão de Licitação 


		2015-02-05T08:27:11-0300
	WESLEY OLIVEIRA MACHADO:01554472202




